
6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani Cadette / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.49 549

2 6 93 CUA Camilla 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.07 406

3 2 105 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.31 352

4 1 270 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.55 301

5 3 82 CORRAO Letizia Maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.05 204

6 5 303 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.67  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 820

2 3 345 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.53 538

3 1 293 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.63 513

4 2 19 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 303

5 5 110 FERABOLI Anna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.55 301

  6 123 FRATTINI Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 820

2 4 222 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.49 549

3 3 345 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.53 538

4 1 293 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.63 513

5 6 93 CUA Camilla 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.07 406

6 2 105 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.31 352

7 2 19 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.54 303

8 1 270 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.55 301

8 5 110 FERABOLI Anna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.55 301

10 3 82 CORRAO Letizia Maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.05 204

11 5 303 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.67  
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  6 123 FRATTINI Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Cadette / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:19.69 699

2 163 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.58 676

3 166 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.68 640

4 161 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:32.18 555

5 159 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:41.74 453

6 164 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:42.62 445

7 160 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:04.52 243

8 167 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:17.40 144

  162 MAZZOCCA Irene 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  157 BRASINI Emma 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani Cadetti / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.54 475

2 5 348 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.79 161

3 3 340 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.88 143

4 2 203 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.29  

5 6 11 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.21  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 305 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.00 345

2 4 275 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.27 277

3 5 168 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.91 137

  6 306 SANFRATELLO Kevin 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  3 182 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 288 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.54 475

2 6 209 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.04 335

3 3 83 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 253

4 4 318 SCARAMUZZA Pietro 2007 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.63 194

  5 258 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 128 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.11 317

2 2 40 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.59 203

3 5 5 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.65 190

4 4 153 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.69 182

5 3 359 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.45 43
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RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.54 475

1 2 288 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.54 475

3 2 305 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.00 345

4 6 209 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.04 335

5 6 128 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.11 317

6 4 275 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.27 277

7 3 83 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.37 253

8 2 40 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.59 203

9 4 318 SCARAMUZZA Pietro 2007 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.63 194

10 5 5 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.65 190

11 4 153 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.69 182

12 5 348 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.79 161

13 3 340 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.88 143

14 5 168 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.91 137

15 3 359 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.45 43

16 2 203 MALINVERNO Matteo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.29  

17 6 11 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.21  

  5 258 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  6 306 SANFRATELLO Kevin 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  3 182 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Cadetti / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:52.53 690

2 179 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:04.46 517

3 173 COSTA Federico 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.87 432

4 180 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:11.90 419

5 171 BERGO Yoseph 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:12.31 414

6 186 SBARAINI Mattia Carlo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:17.20 353

7 184 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:29.93 211

8 188 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:31.09 199

9 175 FOCOLARI Francesco 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:33.20 178

10 183 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:34.21 168

11 181 MOTTA Giovanni 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.29 167

12 182 OMETTO Luigi 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.79 162

13 168 ALESI Gabriele 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:37.27 138

14 170 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:40.47 109

15 187 SCARAMUZZA Pietro 2007 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:41.97 95

16 174 CRISTIANI Francesco 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:42.06 95

17 172 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:43.34 83

18 169 AMPOLO Lorenzo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:34.88  

  185 SANFRATELLO Kevin 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYDAY1.htm


6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in alto/HJ Cadetti / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.45 494

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

2 358 VIOLI Roman Federico 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.10 167

1.10 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

  183 LONGHI Francesco 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazze / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

2 3 98 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

3 6 172 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.45 570

4 2 186 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.53 555

5 1 77 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.59 543

  5 48 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

2 3 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 578

3 5 194 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.66 530

4 1 332 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.77 509

5 6 224 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.01 463

  2 360 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.60 541

2 3 205 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.75 513

3 5 217 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.78 507

4 2 176 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.99 467

5 1 238 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.58 358

6 6 232 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.59 356

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 267 PASSAGGIO Emma 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.06 454

2 6 298 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.11 445
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3 4 285 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.14 439
4 3 157 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 285

5 5 240 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.12 260

6 2 162 GROSSI Gloria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.66 165

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 324 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.97 664

2 5 13 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.48 564

3 6 113 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.64 534

4 4 125 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.11 445

5 2 339 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.19 430

6 3 250 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.63 348

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 118 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.66 530

2 6 282 RANZINI Elisa 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.00 465

3 3 260 PANELLA Irene 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.04 458

4 5 363 ZAINA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.63 348

5 4 228 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 303

  1 189 LUCIANO Matilde 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

Serie 7 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.68 526

2 5 218 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.06 454

3 4 354 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.10 446

4 3 344 TAVELLI Vittoria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

5 1 146 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.13 258

  2 314 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.79 699

2 1 324 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.97 664

3 3 98 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.19 621

4 4 213 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

5 3 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 578

6 6 172 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.45 570



7 5 13 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.48 564

8 2 186 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.53 555

9 1 77 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.59 543

10 4 60 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.60 541

11 6 113 FERRARIO Letizia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.64 534

12 2 118 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.66 530

12 5 194 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.66 530

14 6 111 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.68 526

15 3 205 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.75 513

16 1 332 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.77 509

17 5 217 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.78 507

18 2 176 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.99 467

19 6 282 RANZINI Elisa 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.00 465

20 6 224 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.01 463

21 3 260 PANELLA Irene 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.04 458

22 5 218 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.06 454

22 1 267 PASSAGGIO Emma 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.06 454

24 4 354 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.10 446

25 6 298 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.11 445

25 4 125 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.11 445

27 4 285 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.14 439

28 3 344 TAVELLI Vittoria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

29 2 339 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.19 430

30 1 238 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.58 358

31 6 232 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.59 356

32 3 250 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.63 348

32 5 363 ZAINA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.63 348

34 4 228 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.88 303

35 3 157 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 285

36 5 240 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.12 260

37 1 146 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.13 258

38 2 162 GROSSI Gloria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.66 165

  1 189 LUCIANO Matilde 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  2 314 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 360 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 48 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Ragazze / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:41.21 655

2 204 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:41.88 648

3 195 LUGANO Aurora 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:45.97 605

4 197 PASSAGGIO Emma 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:47.78 586

5 193 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:50.71 556

6 202 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:51.57 548

7 194 LANDINI Sofia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:51.92 544

8 190 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:04.75 423

9 200 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:05.52 416

10 192 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:35.24 184

11 196 NANI Evelin 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:38.00 165

  191 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYDAY1.htm


6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 Hs H 60 Ragazze / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 362 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.01 739

2 6 164 GUERRA Giulia 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.79 629

3 5 299 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.12 584

4 1 204 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.41 545

5 2 173 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.48 535

  3 47 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 286 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 650

2 6 63 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.33 555

3 5 237 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.47 407

4 4 59 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.49 405

  3 89 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 195 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.85 621

2 4 292 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.24 567

3 3 187 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.37 550

4 6 181 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.40 416

  5 312 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 362 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.01 739

2 2 286 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 650

3 6 164 GUERRA Giulia 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.79 629

4 2 195 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.85 621

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYDAY1.htm


5 5 299 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.12 584
6 4 292 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.24 567

7 6 63 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.33 555

8 3 187 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.37 550

9 1 204 MANZATI Margherita 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.41 545

10 2 173 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.48 535

11 6 181 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.40 416

12 5 237 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.47 407

13 4 59 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.49 405

  3 89 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 312 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 47 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazze / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.05 637

1°: 4.05  2°: 3.76  3°: 3.79                    

2 223 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.54 513

1°: 3.17  2°: 3.13  3°: 3.54                    

3 353 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.49 501

1°: 3.49  2°: 3.40  3°: 3.27                    

4 166 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.29 454

1°: 3.29  2°: X  3°: 3.02                    

5 188 LUCIANO Matilde 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.22 437

1°: 3.22  2°: X  3°: 2.98                    

6 112 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.17 425

1°: 3.07  2°: 3.17  3°: 2.97                    

7 261 PANELLA Irene 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.01 388

1°: 2.16  2°: 2.61  3°: 3.01                    

8 338 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.93 370

1°: 2.84  2°: 2.93  3°: 2.67                    

9 147 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.88 358

1°: 2.84  2°: 2.88  3°: 2.76                    

10 283 RANZINI Elisa 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.85 351

1°: 2.47  2°: 2.35  3°: 2.85                    

11 230 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.74 326

1°: 2.74  2°: 2.60  3°: 2.50                    

12 239 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.69 315

1°: 2.69  2°: 2.35  3°: 2.44                    

13 364 ZAINA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.23 211

1°: 2.12  2°: 2.14  3°: 2.23                    

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28184/RESULTSBYDAY1.htm


1 361 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.13 657

1°: 4.02  2°: 4.13  3°: 4.09                    

2 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.71 554

1°: 3.68  2°: 3.49  3°: 3.71                    

3 76 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.68 547

1°: 3.53  2°: X  3°: 3.68                    

4 331 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.57 520

1°: 3.46  2°: 3.57  3°: 3.34                    

5 64 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.48 499

1°: 3.46  2°: 3.44  3°: 3.48                    

6 216 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.44 489

1°: 3.31  2°: 3.44  3°: 2.87                    

7 97 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.28 451

1°: 3.27  2°: 3.28  3°: 3.05                    

8 124 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.07 402

1°: 3.07  2°: 2.77  3°: 2.83                    

9 175 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.91 365

1°: 2.50  2°: 2.41  3°: 2.91                    

10 341 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.89 360

1°: X  2°: 2.83  3°: 2.89                    

11 180 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.82 344

1°: 2.79  2°: 2.80  3°: 2.82                    

12 229 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.73 324

1°: 2.65  2°: 2.73  3°: 2.59                    

13 249 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.03 167

1°: 2.03  2°: X  3°: X                    

  227 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 361 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.13 657

2 328 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.05 637

3 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.71 554

4 76 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.68 547

5 331 SPADINI Carolina 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.57 520

6 223 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.54 513

7 353 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.49 501

8 64 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.48 499

9 216 MARONI Elena 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.44 489



10 166 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.29 454

11 97 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.28 451

12 188 LUCIANO Matilde 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.22 437

13 112 FERRARI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.17 425

14 124 FRIGERIO Elisa 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.07 402

15 261 PANELLA Irene 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.01 388

16 338 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.93 370

17 175 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.91 365

18 341 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.89 360

19 147 GRAZIOLI Erica 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.88 358

20 283 RANZINI Elisa 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.85 351

21 180 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.82 344

22 230 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.74 326

23 229 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.73 324

24 239 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.69 315

25 364 ZAINA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.23 211

26 249 NENCI Alice 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.03 167

  227 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazzi / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.18 669

2 4 142 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.23 653

3 2 116 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 510

4 5 255 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.75 496

5 6 20 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

6 1 214 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.34 341

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 315

2 3 159 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 286

3 5 149 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

4 6 190 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.90 218

5 1 201 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.92 214

6 2 289 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.08 184

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 356

2 4 8 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.20 162

3 3 356 VALLE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.11 32

4 2 308 SARTORE Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.43  

  5 310 SAVIOTTI Edoardo 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 341

2 5 185 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.44 318

3 4 130 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 257
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4 2 57 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 207
5 6 107 ESCOBAR Ari 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.27 15

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.46 581

2 3 326 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 496

3 6 52 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 304

  4 346 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 351 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.61 279

2 6 253 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.66 268

3 5 357 VARSAVIA Giovanni 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.93 212

4 4 1000 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.25 153

  3 263 PARATORE Antonino 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.18 669

2 4 142 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.23 653

3 5 24 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.46 581

4 2 116 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 510

5 3 326 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 496

5 5 255 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.75 496

7 6 20 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

8 6 1002 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 356

9 1 214 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.34 341

9 3 319 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 341

11 5 185 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.44 318

12 4 155 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 315

13 6 52 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 304

14 3 159 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 286

15 2 26 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.61 279

16 6 253 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.66 268

17 5 149 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

18 4 130 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 257

19 6 190 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.90 218



20 1 201 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.92 214

21 5 357 VARSAVIA Giovanni 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.93 212

22 2 57 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 207

23 2 289 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.08 184

24 4 8 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.20 162

25 4 1000 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.25 153

26 3 356 VALLE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.11 32

27 6 107 ESCOBAR Ari 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.27 15

28 2 308 SARTORE Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.43  

  2 351 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 310 SAVIOTTI Edoardo 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  3 263 PARATORE Antonino 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

  4 346 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri Ragazzi / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:19.30 562

2 205 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:23.76 508

3 207 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.57 409

4 208 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:36.31 369

5 211 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:45.81 276

6 209 MALASPINA Tommaso 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:51.02 230

7 212 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:59.93 157

8 210 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:05.65 116

9 218 VALLE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:06.13 112

10 213 SACCHI Lorenzo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4:07.71 102

11 206 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:08.31 98

  214 SARTORE Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNF  

  220 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNF  

  217 STAGNOLI MONTAGNA Gabri 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  215 SAVIOTTI Edoardo 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 Hs H 60 Ragazzi / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.67 628

2 2 368 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 600

3 3 278 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.20 545

4 5 150 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.25 391

  4 122 FRANCHINI Mattia 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 191 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.30 384

2 4 21 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.51 356

3 2 154 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.81 316

4 6 1001 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.55 222

  3 347 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 196 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.03 571

2 4 84 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.46 362

3 5 25 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.84 312

4 3 200 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88 306

5 2 254 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.91 302

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.67 628

2 2 368 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.85 600

3 6 196 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.03 571

4 3 278 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.20 545

5 5 150 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.25 391
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6 5 191 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.30 384
7 4 84 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.46 362

8 4 21 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.51 356

9 2 154 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.81 316

10 5 25 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.84 312

11 3 200 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88 306

12 2 254 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.91 302

13 6 1001 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.55 222

  3 347 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  4 122 FRANCHINI Mattia 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazzi / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.49 636

1°: 4.49  2°: 4.34  3°: 4.34                    

2 145 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.29 593

1°: 4.17  2°: 4.12  3°: 4.29                    

3 325 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.68 462

1°: 3.56  2°: 3.31  3°: 3.68                    

4 1003 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.67 460

1°: 3.67  2°: 3.32  3°: 3.57                    

5 301 SACCHI Lorenzo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.57 439

1°: 3.49  2°: 3.46  3°: 3.57                    

6 197 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.47 419

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.41                    

7 161 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.45 414

1°: 3.17  2°: 3.45  3°: 3.39                    

8 7 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.14 351

1°: 3.14  2°: 2.86  3°: 2.89                    

9 295 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.11 344

1°: 2.80  2°: 3.11  3°: 3.06                    

  85 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  352 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  334 STAGNOLI MONTAGNA Gabri 2009 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  262 PARATORE Antonino 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti F 5 / Finali - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 148 GRECA Noemi 2015 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.36 46

2 4 78 COMINI Maria Sole 2015 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.18  

3 2 198 MAIOCCHI Giulia 2015 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.36  

4 3 151 GRECO Emma 2015 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.35  

  5 100 DE NUCCIO Martina 2015 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti F 8 / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 119 FORMIGARI Costanza 2013 EF8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.51 370

2 2 79 COMINI Beatrice 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.06 271

3 4 80 COPPOLA Gaia 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 256

4 5 18 ASPESI Teresa 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.94  

5 3 81 CORRAO Angelica 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.81  

  1 12 ANGELERI Martina 2014 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 178 LENZO Chiara 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.30 228

2 6 38 BERZERO Alina 2013 EF8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.65 167

3 1 219 MASCHERPA Giorgia 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.88 127

4 2 95 DAPIAGGI Chiara 2014 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.08  

5 5 210 MARCHESI Benedetta 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.37  

  3 50 BRAVACCINO Vittoria Ele 2013 EF8 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 119 FORMIGARI Costanza 2013 EF8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.51 370

2 2 79 COMINI Beatrice 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.06 271

3 4 80 COPPOLA Gaia 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 256

4 4 178 LENZO Chiara 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.30 228

5 6 38 BERZERO Alina 2013 EF8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.65 167

6 1 219 MASCHERPA Giorgia 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.88 127

7 5 18 ASPESI Teresa 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.94  

8 2 95 DAPIAGGI Chiara 2014 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.08  

9 3 81 CORRAO Angelica 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.81  

10 5 210 MARCHESI Benedetta 2013 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.37  

  1 12 ANGELERI Martina 2014 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  
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  3 50 BRAVACCINO Vittoria Ele 2013 EF8 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti F 10 / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 DUO' Irene 2011 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.50 560

2 3 367 ZANGRANDI Valentina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.27 415

3 5 206 MARAGNANI Emma 2012 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.32 405

4 6 266 PASSAGGIO Nina 2011 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.38 394

5 4 163 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.59 356

6 1 102 DENEGRI Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.45 31

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 94 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.53 555

2 3 32 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 537

3 1 311 SAVIOTTI Emma 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.23 422

4 5 243 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.28 413

5 6 55 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.95 290

5 4 10 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.95 290

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 BONDIOLI Martina 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.57 359

2 5 69 CHIERICI Ginevra 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 321

3 1 279 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 281

4 3 337 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 267

5 4 321 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.12 260

6 6 264 PASI Laura 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 93

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 329 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.65 532

2 3 17 ASPESI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.66 343
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3 5 247 NEGRUZZO Giulia 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.79 319
4 2 96 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.89 125

5 1 160 GROSSI Gioia 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.63 1

  6 139 GIONTI Sophe Raffaela 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 87 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.15 437

2 5 158 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.22 424

3 2 109 FALZONE Rachele 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.42 387

4 3 140 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 376

5 6 33 BERGAMASCO Gaia 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 314

6 4 234 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.25 64

Serie 6 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 169 IACOPINI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.04 458

2 4 22 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.23 422

3 1 252 NICOLETTI Agata 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 387

4 6 71 CICCONE Eleonora 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.19 248

5 3 281 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.87 129

  2 15 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 DUO' Irene 2011 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.50 560

2 2 94 DALMIGLIO Viola 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.53 555

3 3 32 BELTRAMI Anna 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 537

4 4 329 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.65 532

5 5 169 IACOPINI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.04 458

6 1 87 COSTA Alice 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.15 437

7 5 158 GRIGNANI Aurora 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.22 424

8 4 22 BALLADORE Sara 2011 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.23 422

8 1 311 SAVIOTTI Emma 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.23 422

10 3 367 ZANGRANDI Valentina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.27 415

11 5 243 MURENU Rachele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.28 413

12 5 206 MARAGNANI Emma 2012 EF10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.32 405

13 6 266 PASSAGGIO Nina 2011 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.38 394

14 2 109 FALZONE Rachele 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.42 387

14 1 252 NICOLETTI Agata 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.42 387



16 3 140 GIORGI Ilaria 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 376

17 2 43 BONDIOLI Martina 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.57 359

18 4 163 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.59 356

19 3 17 ASPESI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.66 343

20 5 69 CHIERICI Ginevra 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 321

21 5 247 NEGRUZZO Giulia 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.79 319

22 6 33 BERGAMASCO Gaia 2012 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 314

23 4 10 AMPOLO Rebecca 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.95 290

23 6 55 CAMPORA Emma 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.95 290

25 1 279 PIVA Francesca Ada 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 281

26 3 337 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 267

27 4 321 SCARDI Eldana 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.12 260

28 6 71 CICCONE Eleonora 2011 EF10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.19 248

29 3 281 POLLI Martina 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.87 129

30 2 96 DAPIAGGI Giulia 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.89 125

31 6 264 PASI Laura 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 93

32 4 234 MONNI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.25 64

33 1 102 DENEGRI Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.45 31

34 1 160 GROSSI Gioia 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.63 1

  2 15 ARAMINI Sole 2011 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6 139 GIONTI Sophe Raffaela 2011 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti M 5 / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 BONGIORNI Thiago Alessa 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.85  

2 5 103 DENTI Lorenzo 2015 EM5 PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.55  

3 6 333 SPERATI Leonardo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.04  

4 4 208 MARCHESI Paolo 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.25  

5 3 70 CHIMPONDA Ernest 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.23  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 ASPESI Tommaso 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.58  

2 5 99 DE LUCA Matteo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.70  

3 6 101 DECANIS Filippo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.58  

4 4 290 ROMEO Giorgio 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.50  

  3 177 LASAPONARA Giorgio 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 BONGIORNI Thiago Alessa 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.85  

2 5 103 DENTI Lorenzo 2015 EM5 PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.55  

3 2 16 ASPESI Tommaso 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.58  

4 5 99 DE LUCA Matteo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.70  

5 6 333 SPERATI Leonardo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.04  

6 6 101 DECANIS Filippo 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.58  

7 4 208 MARCHESI Paolo 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.25  

8 3 70 CHIMPONDA Ernest 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.23  

9 4 290 ROMEO Giorgio 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.50  

  3 177 LASAPONARA Giorgio 2015 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti M 8 / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 BEGHI Nicolo' 2013 EM8 PV108 C.U.S. PAVIA 10.28 148

2 2 244 NABONI Gioele 2014 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.57 102

3 4 235 MONTEMARTINI Diego 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.62 94

4 3 268 PASSARO Leonida Sabasti 2014 EM8 PV108 C.U.S. PAVIA 11.25 17

5 5 233 MILANESI Giacomo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.59  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 CICOGNINI Mattia 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.32 141

2 6 67 CERTANI Nicholas 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.36 7

3 2 88 COVINI Massimo 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90  

4 3 53 BRUNI Alessio Filippo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.10  

5 5 212 MARINO Alessandro 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.30  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 144 GRASSI Pietro 2014 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.31 143

2 3 6 ALESSANDRO Giacomo Fede 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.19 23

3 4 134 GEREMIA Giona 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39  

4 5 62 CARROZZO Michael 2014 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.62  

5 2 350 TUSHA Brian 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.71  

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 273 PELLONI Ivan 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 72

2 4 271 PECORELLI Andrea 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.92 54

3 3 68 CHICCONI Elia 2013 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.06 37

4 6 248 NEGRUZZO Federico 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.85  

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 221 MASSONI Alberto 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 44

2 5 220 MASCHERPA Niccolo' 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.40 3

3 2 58 CARA Giorgio Luigi 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03  

  3 141 GOSSENBERG Jan 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  6 207 MARAZZI Riccardo 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 BEGHI Nicolo' 2013 EM8 PV108 C.U.S. PAVIA 10.28 148

2 6 144 GRASSI Pietro 2014 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.31 143

3 4 72 CICOGNINI Mattia 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.32 141

4 2 244 NABONI Gioele 2014 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.57 102

5 4 235 MONTEMARTINI Diego 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.62 94

6 5 273 PELLONI Ivan 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 72

7 4 271 PECORELLI Andrea 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.92 54

8 4 221 MASSONI Alberto 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 44

9 3 68 CHICCONI Elia 2013 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.06 37

10 3 6 ALESSANDRO Giacomo Fede 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.19 23

11 3 268 PASSARO Leonida Sabasti 2014 EM8 PV108 C.U.S. PAVIA 11.25 17

12 6 67 CERTANI Nicholas 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.36 7

13 5 220 MASCHERPA Niccolo' 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.40 3

14 5 233 MILANESI Giacomo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.59  

15 6 248 NEGRUZZO Federico 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.85  

16 2 88 COVINI Massimo 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90  

17 2 58 CARA Giorgio Luigi 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03  

18 3 53 BRUNI Alessio Filippo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.10  

19 4 134 GEREMIA Giona 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39  

20 5 62 CARROZZO Michael 2014 EM8 PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.62  

21 2 350 TUSHA Brian 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.71  

22 5 212 MARINO Alessandro 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.30  

  3 141 GOSSENBERG Jan 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  6 207 MARAZZI Riccardo 2013 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



6° MEMORIAL 'OMERO CAIELLO'
2^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F - ESORDIENTI-RAGAZZI-CADETTI - PAVIA - 02 APRILE 2022
Organizzazione: ASS. OMERO CAIELLO - C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Esordienti M 10 / Serie - RISULTATI 02/04 - 21:02

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 152 GREGHI Andrea 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.79 241

2 6 296 RUSCONI Damiano 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.91 216

3 4 269 PASSARO Francesco Cheru 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.71 81

4 3 3 AGUZZI Edoardo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83  

5 1 14 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 12.17  

  2 276 PERDUCA Alberto 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 2 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 251 NICHELE Matteo 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.53 108

2 3 259 PALMIERI SCARNERA Leona 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.63 93

3 4 132 GELMINI Riccardo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.77 73

4 2 135 GEROSA Luca 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 35

5 1 27 BARCIOCCO Luca 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 22

  6 51 BRAVACCINO Raffaele 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 3 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 370 ZUFFADA Marcello 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.34 138

2 6 336 STROPPA Nicolo' 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.39 130

3 5 246 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 119

4 2 39 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.68 86

5 3 199 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.28 14

6 1 126 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.39 4

Serie 4 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 284 REPOSI Vittorio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.71 257

2 5 236 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.06 187
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3 4 54 CADELAZZI Luca 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.07 186
4 2 127 GALIMBERTI Gianmaria 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.34 138

5 3 179 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.44 122

Serie 5 Campo CONI - Via Treves - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 CARONTI Cesare 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.66 268

2 4 343 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.01 197

3 2 131 GATTI Francesco 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.29 146

4 3 143 GRASSI Francesco 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.66 88

5 6 104 DENTI Marco 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.77  

RIEPILOGO Campo CONI - Via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 CARONTI Cesare 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.66 268

2 6 284 REPOSI Vittorio 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.71 257

3 5 152 GREGHI Andrea 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.79 241

4 6 296 RUSCONI Damiano 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 9.91 216

5 4 343 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.01 197

6 5 236 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.06 187

7 4 54 CADELAZZI Luca 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.07 186

8 2 131 GATTI Francesco 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.29 146

9 2 127 GALIMBERTI Gianmaria 2011 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.34 138

9 4 370 ZUFFADA Marcello 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.34 138

11 6 336 STROPPA Nicolo' 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.39 130

12 3 179 LOMBARDI Lucio 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.44 122

13 5 246 NEGRI Enrico 2011 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 119

14 5 251 NICHELE Matteo 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.53 108

15 3 259 PALMIERI SCARNERA Leona 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.63 93

16 3 143 GRASSI Francesco 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.66 88

17 2 39 BISLERI Matteo 2011 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.68 86

18 4 269 PASSARO Francesco Cheru 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 10.71 81

19 4 132 GELMINI Riccardo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.77 73

20 2 135 GEROSA Luca 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.08 35

21 1 27 BARCIOCCO Luca 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 22

22 3 199 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.28 14

23 1 126 GALBONI Riccardo 2011 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 11.39 4

24 6 104 DENTI Marco 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.77  

25 3 3 AGUZZI Edoardo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83  

26 1 14 ANWAR Hadi 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA 12.17  



  6 51 BRAVACCINO Raffaele 2012 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  2 276 PERDUCA Alberto 2012 EM10 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


